

SADECE HAYVAN SAĞLIĞINDA KULLANILIR

Bovilis®**BOVIPAST RSP**Enjeksiyonluk süspansiyon
Veteriner Aşısı**BİLEŞİMİ**

Subkutan enjeksiyonluk sulu süspansiyon. Bir doz aşısı (5 ml) en az 10^{5.5} TCID₅₀ değerinde inaktif BRS-Virüsü (EV 908 suşu) ve en az 10^{7.3} TCID₅₀ değerinde inaktif Parainfluenza 3-Virüsü (SF-4 Reisinger suşu) ve beraberinde kısıtlı demir ortamında üretilmiş 9x10⁹ inaktif Pasteurella (*Mannheimia*) *haemolytica* hücresi (A1 serotipi) içermektedir. Adjuvan olarak alüminyum hidroksit ve Quil A içermektedir. Prezervatif olarak ise sodyum timerfonat eklenmiştir.

KULLANIM SAHASI / ENDİKASYONLAR

Siğirilerde Bovine Respiratorik Sinsitial virüs, Parainfluenza 3 virüsü ve *Mannheimia haemolytica* A1 ve A6 serotipleri tarafından oluşturulan enfeksiyon ve lezyonları azaltmak için kullanılır.

KONTRENDİKASYONLAR/UYARILAR/ YAN ETKİLER

Herhangi bir hastalığı ve ağır parazit enfestasyonu bulunan veya genel durumu kötü olan hayvanlar aşılanmamalıdır. Aşısı adjuvant içermektedir ve adjuvant içeren diğer aşılarda gibi enjeksiyon bölgesinde geçici bir şişkinlik meydana gelebilir. Bu şişkinlikler aşılamayı izleyen 2-3 hafta içerisinde çok küçük bir nodül halini alırlar veya tamamen yok olurlar. Ancak bazı hayvanlarda bu reaksiyon 3 aya kadar sürebilir. Ayrıca aşılamadan sonra beden ısısında en fazla 3 gün süren hafif bir artış olabilir. Diğer aşılarda olduğu gibi bazen hipersensitivite reaksiyonları meydana gelebilir.

KULLANIM ŞEKLİ VE DOZU

Aşısı dozu: 5 ml boyun bölgesine subkutan olarak uygulanır.

Temel immunizasyon

Hayvanlar 2 haftalıktan itibaren yaklaşık 4 hafta arayla iki kez aşılanmalıdır. Riskli dönem başlamadan önce tam bir immünizasyon oluşması için temel aşılama, zamanında başlamalıdır. Temel immünizasyon, buzağılar bireysel bakım alanlarından barınağa alınmadan önce veya barınağa alındıktan sonra karantina altında gerçekleştirilmelidir.

Tekrar dozları

Gerektiğinde riskli dönemlerden (seyahat, sürüye katılma, yer değiştirme) 2 hafta önce aşısı tekrarlanabilir.

KULLANIMDA DİKKAT EDİLECEK ÖZEL DURUMLAR

Riskli dönem başlamadan önce tam bir immünizasyon oluşması için temel aşılama, zamanında başlamalıdır. Temel immünizasyon, buzağılar bireysel barınma yerinden barınağa alınmadan önce veya barınağa alındıktan sonra karantina

altında gerçekleştirilmelidir. Herhangi bir kontrendikasyon bulunmadığı sürece olası enfeksiyonları minimuma indirmek için sürüdeki bütün hayvanlar aşılanmalıdır. Bazı hayvanların aşılanmaması patojenlerin bulaşmasını ve hastalık oluşumunu arttırmaktadır. Buzağılardaki respiratorik enfeksiyonlar genellikle hijyen koşullarının yeterli olmaması nedeniyle oluşmaktadır. Bu nedenle hijyen koşullarının sağlanması aşılanmanın etkisini arttırmak için önemlidir.

GENEL UYARILAR

Çocukların ulaşamayacağı yerlerde bulundurunuz.

Beklenmeyen bir etki görüldüğünde veteriner hekime danışınız.

YASAL ARINMA SÜRESİ Sıfır gün**UYGULAYICININ KORUNMASINA YÖNELİK UYARILAR**

Aşısı kullanımdan önce iyice çalkalanmalıdır.

Aşısı uygulanması için 1.5-2.0 mm çapında ve 10-18 mm uzunluğunda iğnelerin kullanılması önerilmektedir. Kullanımdan önce aşısı oda sıcaklığına ulaşmalı ve hemen enjekte edilmelidir.

MUHAFAZA ŞARTLARI VE RAF ÖMRÜ

Aşısı 2-8°C'de muhafaza edilmeli ve ambalajında belirtilen son kullanma tarihinden sonra kullanılmamalıdır. Raf ömrü 28 aydır.

Bir kez açıldıktan sonra şişe içerisindeki aşısı 10 saat içerisinde kullanılmalıdır.

SATIŞ YERİ VE ŞARTLARI

Veteriner hekim reçetesi ile eczanelerde ve veteriner hekim muayenehanelerinde satılır(VHR).

TİCARİ TAKDİM ŞEKLİ

Tip 1 camdan Tip 1 lastikten enjeksiyon kapağıyla kapatılmış üzeri alüminyum kapakla kapatılmış 50 ml'lik flakonlarda

PROSPEKTÜS ONAY TARİHİ:26.05.2010**PAZARLAMA İZİN SAHİBİ ADI VE ADRESİ**

Intervet Veteriner İlaçları Paz. ve Tic Ltd. Şti.
Esentepe Mah. Büyükdere Cad. No:199
Ofis Bloğu Kat:13-14-15 34394 Şişli/
İSTANBUL

ÜRETİM YERİ ADI VE ADRESİ

Intervet International B.V.
Wim de Körverstraat 35
P.O. Box 31 5830 AN
Boxmeer, Hollanda

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI PAZARLAMA İZİN TARİHİ: 16.10.2006

